
 Trieste, 26 agosto 2010 

AREA LAVORI PUBBLICI 

Servizio manutenzione straordinaria edilizia 

direttore del servizio dott. arch. Lucia Iammarino   

Prot. corr. N -11/2/7-30 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DNB-2010/119  

 
OGGETTO: Avviso di conferimento di incarichi di direzione lavori e attività di misura e 

contabilità di cui all’art. 23 a) della Legge 02.03.1949 n. 143 di lavori di 
manutenzione straordinaria.  

                     Integrazione determinazione dirigenziale n. 3161/2010 
 

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 3161 dd. 20.08.2010 è stato 
approvato un ”Avviso di conferimento di incarichi” per poter procedere alla costituzione di 
due Elenchi di soggetti  abilitati allo svolgimento di servizi tecnici, ai quali  conferire  incarichi 
di direzione lavori ed attività di misura e contabilità di cui all’art. 23 a) della Legge 02.03.1949 
n. 143, inerenti i lavori di manutenzione straordinaria/recupero degli immobili di proprietà 
comunale e relative pertinenze, di competenza del Servizio; 

che, con il medesimo atto, è stata disposta la  pubblicazione dell’avviso in argomento 
all’Albo Pretorio e sul sito del Comune di Trieste per 30 giorni naturali e consecutivi; 

che è stato inoltre indicato  “che i soggetti interessati ad essere inseriti negli Elenchi 
dovranno far pervenire entro e non oltre 15 giorni naturali e consecutivi dalla data di 
pubblicazione dell’Avviso la relativa domanda”, intendendo che tale termine decorre 
dall’ultimo giorno di pubblicazione dell’Avviso stesso 

  tutto ciò premesso e considerato 

D E T E R M I N A 

 

di integrare la determinazione dirigenziale n. 3161 dd. 20.08.2010, specificando che il giorno 
da cui si iniziano a conteggiare le 15 giornate utili per la presentazione della domanda di 
inserimento negli Elenchi decorre dalla fine della pubblicazione dell’Avviso. 

 
 

IL DIRETTORE DI SERVIZIO 
dott. arch. Lucia Iammarino 

 
 



CA/ 

 
 
 


